

144	K	632451445	Potěry pískocementové do 40 mm	m2	10,500	118,00	1 239,00
			2,500 * 3,300		8,250		
			2,500 * 0,900		2,250		
145	K	632452411	Opravy potěrů pískocementových hlazených do 10 mm	m2	78,255	73,10	5 720,44
			2,300 * 1,500 + 1,000 * 0,250		3,700		
			1,600 * 3,650		5,840		
			1,250 * 1,500 + 1,000 * 2,800		4,675		
			1,700 * 3,650		6,205		
			2,500 * 4,750 + 1,000 * 0,250		12,125		
			3,400 * 3,350		11,390		
			2,300 * 2,800		6,440		
			3,400 * 3,700		12,580		
			3,400 * 4,500		15,300		
146	K	635211121	Násypy pod podlahy z keramzitu	m3	4,665	1 470,00	6 857,55
			2,500 * 1,025 * 0,400		1,025		
			2,370 * 2,200 * 0,450		2,346		
			2,500 * 0,450 * 1,150		1,294		
147	K	637211122	Chodníčky okapové z dlaždic betonových do pisku tl. 50 mm	m2	6,580	331,00	2 177,98
			10,750 * 0,400		4,300		
			5,700 * 0,400		2,280		
148	K	641941611	Osazení rámu dveří do 1 m2	kus	2,000	158,00	316,00
149	M	553206	Dvířka rozvaděče vet. 600 x 600 mm	kus	2,000	624,00	1 248,00
150	K	642942111	Osazení zárubní dveří ocelových do 2,5 m2	kus	4,000	121,00	484,00
151	K	642944121	Osazení zárubní dveří ocelových dodatečně do 2,5 m2	kus	8,000	260,00	2 080,00
152	M	553311150	Zárubeň ocelová H 110 vet. 700 x 1970 mm	kus	4,000	411,40	1 645,60
153	M	553311170	Zárubeň ocelová H 110 vet. 800 x 1970 mm	kus	4,000	419,60	1 678,40
154	M	553311190	Zárubeň ocelová H 110 vet. 900 x 1970 mm	kus	4,000	425,90	1 703,60
155	M	553501	Příplatek za protipožární úpravu	kus	4,000	472,50	1 890,00
156	K	644941112	Osazení mřížek ventilačních	kus	1,000	29,40	29,40
157	M	553203	Mřížka přívzdušňovacího ventilu vet. 150 x 150 mm	kus	1,000	217,40	217,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							181 370,93
158	K	915111111	Vodorovné dopravní značení barvou čar souvislých š. 125 mm	m	21,750	4,03	87,65
159	K	915131111	Vodorovné dopravní značení barvou symbolů	m2	2,000	44,00	88,00
160	K	916231213	Osazení obrubníků s boční opěrou do lože z betonu prostého tř. C 12/15	m	27,600	107,00	2 953,20
161	M	592175090	Obrubník betonový vet. 500 x 80 x 250 mm	kus	48,000	44,20	2 121,60
162	M	592175130	Obrubník betonový silniční vet. 1000 x 150 x 300 mm	kus	5,000	140,50	702,50
163	K	941311111	Montáž lešení modulového s podlahami do 200 kg/m2, do 10 m	m2	290,648	21,70	6 307,06
			12,350 * 5,570		68,790		
			12,600 * 5,850		73,710		
			12,350 * 5,450		67,308		
			12,600 * 5,170		65,142		
			3,450 * 2,250		7,763		
			3,450 * 2,300		7,935		
164	K	941311211	Příplatek za každý den použití lešení	m2	14 532,400	1,42	20 636,01
165	K	941311811	Demontáž lešení do 10 m	m2	290,648	14,00	4 069,07
166	K	944511111	Montáž sítí ochranných z umělých vláken na lešení	m2	290,648	7,18	2 086,85
167	K	944511211	Příplatek za každý den použití sítí	m2	14 532,400	0,32	4 650,37
168	K	944511811	Demontáž sítí ochranných	m2	290,648	4,84	1 406,74
169	K	949101111	Lešení pomocné pracovní do 1,90 m	m2	12,265	20,80	255,11
170	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby výšky podlaží do 4 m	m2	238,613	30,20	7 206,11
			10,550 * 10,800		113,940		
			10,550 * 10,800 - 6,150 * 0,200 + 2,750 * 4,350		124,673		
171	K	953942627	Osazení konzol praporových	kus	2,000	68,70	137,40
172	M	553202	Držák na vřetku	kus	2,000	233,10	466,20
173	K	953943111	Osazení výrobků do zdíva do 1 kg	kus	3,000	44,00	132,00
174	M	449321130	Přístroj hasicí ruční praškový 34 A, náplň 6 kg	kus	3,000	544,00	1 632,00
175	K	953943111	Osazení výrobků do zdíva do 1 kg	kus	17,000	44,00	748,00
176	K	953943112	Osazení výrobků do zdíva do 5 kg	kus	5,000	60,90	304,50
177	M	551470530	Madlo invalidní komaxit bílé rovné dl. 600 mm	kus	1,000	270,30	270,30

178	M	551470550	Medio invalidní komaxit bílé rovné dl. 800 mm	kus	1,000	355,30	355,30
179	M	551470610	Medio invalidní komaxit bílé krákorcové sklopné dl. 830 mm	kus	1,000	516,00	516,00
180	M	551480	Zrcadlo invalidní výklopné vel. 600 x 400 mm	kus	1,000	1 524,60	1 524,60
181	M	551481	Nástěnný držák toaletního papíru	kus	2,000	249,50	499,00
182	M	551482	Nástěnný dávkovač tekutého mýdla 500 ml	kus	2,000	124,70	249,40
183	M	551484	Nástěnný zásobník na papírové ručníky	kus	2,000	249,50	499,00
184	M	551485	Odpadkový koš 3 l	kus	2,000	144,90	289,80
185	M	551486	Nástěnný čistič WC	kus	2,000	249,50	499,00
186	M	551487	Haček hliníkový pro odkládání oděvu	kus	7,000	36,50	255,50
187	M	551488	Zrcadlo nástěnné	kus	1,000	151,20	151,20
188	K	953943112	Osazení výrobků do zdiva do 5 kg	kus	2,000	60,90	121,80
189	M	553951	Objímka těsnící pro kanalizační potrubí DN 125 mm	kus	1,000	32,80	32,80
190	M	553015	Medio pro pouštění dl. 1066 mm	kus	1,000	535,50	535,50
191	K	953943113	Osazení výrobků do zdiva do 15 kg	kus	2,000	77,50	155,00
192	M	551483	Put přebalovací sklopný s návodem k používání vel. 895 x 508 mm	kus	1,000	2 255,40	2 255,40
193	M	551489	Přisazený světelný piktogram POLICIE ČR	kus	1,000	1 732,50	1 732,50
194	K	953961213	Kotvy chemické M12 dl. 100 mm	kus	16,000	36,00	576,00
195	K	953961214	Kotvy chemické M16 dl. 125 mm	kus	70,000	42,00	2 940,00
196	K	959001	Sada plastových informačních piktogramů kotvených na zeď (7 ks)	sou bor	1,000	441,00	441,00
197	K	959002	Označení vstupu pro invalidy kotvených do ETICS (3 ks)	sou bor	1,000	189,00	189,00
198	K	959003	Státní znak ČR	kus	1,000	173,00	173,00
199	K	959004	Označení služebny s dodatkovou tabulkou	kus	2,000	236,00	472,00
200	K	959005	Označení monitorovaného prostoru	kus	1,000	56,70	56,70
201	K	959006	Sada informačních a bezpečnostních polepek dle vyhlášky 398/2009 Sb.	sou bor	1,000	441,00	441,00
202	K	961044111	Bourání základů a konstrukcí z betonu prostého	m3	13,680	1 180,00	16 142,40
			14,050 * 0,500 * 1,450			10,196	
			1,200 * 0,450 * 0,600			0,324	
			4,213 * 0,200 * 0,750			0,632	
			26,026 * 0,150 * 0,650			2,538	
203	K	961055111	Bourání konstrukcí z betonu železového	m3	17,712	1 950,00	34 538,40
			septik				
			14,400 * 0,300 * 2,300			12,528	
			5,400 * 2,400 * 0,100			1,296	
			5,400 * 2,400 * 0,300			3,888	
204	K	962031132	Bourání příček z cihel do 100 mm	m2	41,646	43,00	1 790,78
			3,300 * 2,420 - 0,600 * 1,970 * 2			5,622	
			13,960 * 2,750 - 0,600 * 1,970 * 5 - 0,700 * 1,970 * 1			30,936	
			1,850 * 2,750			5,088	
205	K	962031133	Bourání příček z cihel do 150 mm	m2	3,528	51,80	182,75
			atika				
			4,800 * 0,500 - 3,825 * 0,295			3,528	
206	K	962031136	Bourání přízdivek izolačních z cihel do 150 mm	m2	52,178	39,90	2 081,90
			0,500 * 2,610 * 2,425 * 2,050			7,320	
			10,550 * 1,275			13,451	
			10,800 * 1,110			11,988	
			10,950 * 1,350			14,783	
			0,800 * 1,775 - 1,600 * 2,010			4,636	
207	K	962032231	Bourání zdiva z cihel, MVC	m3	2,464	324,00	798,34
			2,500 * 3,500 * 0,250 - 1,900 * 2,500 * 0,250			1,000	
			- 2,400 * 0,250 * 0,250			-0,150	
			1,800 * 1,250 * 0,250			0,563	
			1,600 * 1,700 * 0,250			0,680	
			0,450 * 2,750 * 0,150 * 2			0,371	
208	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel, MVC	m3	3,521	355,00	1 249,96
			0,450 * 0,450 * 5,250			1,063	
			1,500 * 0,450 * 3,500			2,363	
			0,300 * 0,450 * 0,700			0,095	
209	K	963042819	Bourání stupňů schodišťových	m	13,900	83,80	1 164,82
			2,750 * 2			5,500	
			1,200 * 7			8,400	

210	K	964011211	Bourání překladů prefa do 50 kg/m, do 3 m	m3	0,244	1 830,00	446,52
			1,500 * 0,250 * 0,250		0,094		
			2,400 * 0,250 * 0,250		0,150		
211	K	965041441	Bourání mazanin škvárbetonových přes 100 mm	m3	3,617	622,00	2 249,77
			2,725 * 5,900 * 0,225		3,617		
212	K	965042121	Bourání podkladů a mazanin z betonu prostého do 100 mm, do 1 m2	m3	0,084	1 250,00	105,00
			2,800 * 0,150 * 0,100 * 2		0,084		
213	K	965042141	Bourání podkladů a mazanin z betonu prostého do 100 mm	m3	0,241	1 250,00	301,28
			2,725 * 5,900 * 0,015		0,241		
214	K	965042241	Bourání podkladů a mazanin z betonu prostého do 150 mm	m3	1,467	1 020,00	1 498,34
			2,500 * 2,350 * 0,150		0,821		
			2,500 * 0,650 * 0,150		0,244		
			0,950 * 2,400 * 0,150		0,342		
215	K	965049112	Příplatek za svařované síť do 150 mm	m3	0,342	527,00	180,23
216	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických do 20 mm	m2	64,170	42,20	2 707,07
			1.PP				
			2,500 * 4,850		12,125		
			2,500 * 1,300		3,250		
			1.NP				
			2,500 * 1,300 - 1,000 * 0,375		3,625		
			2,500 * 1,300		3,250		
			3,400 * 6,550 + 1,900 * 0,250		22,745		
			2,500 * 1,900 + 2,800 * 0,250		5,450		
			2,500 * 1,500 + 0,900 * 0,250		3,975		
			2.NP				
			2,500 * 1,300 * 2		6,500		
			3.NP				
			2,500 * 1,300		3,250		
217	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových nebo teracových do 30 mm	m2	6,250	57,50	359,38
			2,500 * 1,600		4,000		
			2,500 * 0,900		2,250		
218	K	965081601	Odsekání soklíků schodišťových	m	26,400	18,60	491,04
219	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	57,850	12,90	746,27
220	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahy přes 200 mm	m3	4,692	115,00	539,58
			2,500 * 1,700 * 0,400		1,700		
			2,500 * 0,650 * 1,100		1,788		
			0,950 * 1,950 * 0,650		1,204		
221	K	966072811	Rozebrání oplocení rámového na sloupky ocelové do 2 m	m	30,238	34,70	1 049,29
222	K	966073811	Rozebrání vrat k oplocení do 6 m2	kus	1,000	86,30	86,30
223	K	968062245	Bourání rámu oken dřevěných s křídly do 2 m2	m2	1,350	51,20	69,12
			0,900 * 1,500 * 1		1,350		
224	K	968062374	Bourání rámu oken dřevěných zdvojených s křídly do 1 m2	m2	1,620	91,40	148,07
			0,600 * 0,900 * 3		1,620		
225	K	968062375	Bourání rámu oken dřevěných zdvojených s křídly do 2 m2	m2	3,240	61,60	199,58
			1,200 * 1,200 * 1		1,440		
			1,200 * 1,500 * 1		1,800		
226	K	968062376	Bourání rámu oken dřevěných zdvojených s křídly do 4 m2	m2	15,300	50,10	766,53
			1,500 * 1,500 * 4		9,000		
			2,100 * 1,500 * 2		6,300		
227	K	968072354	Bourání rámu oken ocelových s křídly do 1 m2	m2	5,400	213,00	1 150,20
			0,600 * 0,600 * 13		4,680		
			1,200 * 0,600 * 1		0,720		
228	K	968072455	Bourání zárubní dveří ocelových do 2 m2	m2	24,822	123,00	3 053,11
			0,600 * 1,970 * 8		9,456		
			0,700 * 1,970 * 2		2,758		
			0,800 * 1,970 * 8		12,608		
229	K	968072456	Bourání zárubní dveří ocelových do 6 m2	m2	4,625	93,90	434,29
			1,850 * 2,500 * 1		4,625		
230	K	968072875	Bourání mříží ocelových do 2 m2	m2	3,240	48,70	157,79
			1,200 * 1,200 * 1		1,440		
			1,200 * 1,500 * 1		1,800		
231	K	968072876	Bourání mříží ocelových do 8 m2	m2	6,875	29,20	200,75
			2,500 * 2,750 * 1		6,875		
232	K	968082015	Bourání rámu oken plastových s křídly do 1 m2	m2	1,440	197,00	283,68
			0,600 * 0,600 * 1		0,360		

		0,600 * 0,900 * 2		1,080			
233	K	971033231	Bourání otvorů do 0,03 m2 ve zdivu z cihel do 150 mm	kus	4,000	20,90	83,60
234	K	971033241	Bourání otvorů do 0,03 m2 ve zdivu z cihel do 300 mm	kus	6,000	31,80	190,80
235	K	971033251	Bourání otvorů do 0,03 m2 ve zdivu z cihel do 450 mm	kus	2,000	80,60	161,20
236	K	971033331	Bourání otvorů do 0,09 m2 ve zdivu z cihel do 150 mm	kus	7,000	27,80	194,60
237	K	971033341	Bourání otvorů do 0,09 m2 ve zdivu z cihel do 300 mm	kus	3,000	49,80	149,40
238	K	971033521	Bourání otvorů do 1 m2 ve zdivu z cihel do 100 mm	m2	0,410	77,50	31,78
		0,200 * 2,050		0,410			
239	K	971033541	Bourání otvorů do 1 m2 ve zdivu z cihel do 300 mm	m3	0,308	655,00	201,74
		0,150 * 2,050 * 0,250		0,077			
		0,450 * 2,050 * 0,250		0,231			
240	K	971033641	Bourání otvorů do 4 m2 ve zdivu z cihel do 300 mm	m3	1,164	418,00	486,55
		0,750 * 2,050 * 0,250		0,384			
		0,900 * 2,050 * 0,250		0,461			
		1,500 * 0,850 * 0,250		0,319			
241	K	971033651	Bourání otvorů do 4 m2 ve zdivu z cihel do 600 mm	m3	0,846	472,00	399,31
		1,100 * 2,050 * 0,375		0,846			
242	K	973031151	Vysekání výklenků přes 0,25 m2	m3	0,187	1 610,00	301,07
		0,800 * 1,560 * 0,150		0,187			
243	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu z cihel vel. 100 x 100 mm	m	5,900	44,70	263,73
244	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu z cihel pro vtažování nosníků do 150 mm	m	11,400	93,90	1 070,46
245	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu z cihel pro vtažování nosníků do 250 mm	m	8,200	122,00	1 000,40
246	K	975022241	Podchycení zdiva nadzákladového do 450 mm, do 3 m	m	9,800	819,00	8 026,20
247	K	976071111	Bourání zábradlí ocelových	m	3,650	71,80	262,07
248	K	976072221	Bourání mřížek ventilačních do 0,30 m2	kus	3,000	15,30	45,90
249	K	976074121	Bourání želez kotevních do 300 mm	kus	4,000	43,60	174,40
250	K	976085211	Bourání rámu rohoží do 0,30 m2	kus	1,000	23,60	23,60
251	K	977151113	Jádrové vrtky do stavebních materiálů do 50 mm	m	0,500	1 040,00	520,00
252	K	977151116	Jádrové vrtky do stavebních materiálů do 80 mm	m	5,500	1 180,00	6 490,00
253	K	977151118	Jádrové vrtky do stavebních materiálů do 100 mm	m	0,500	1 370,00	685,00
254	K	977151123	Jádrové vrtky do stavebních materiálů do 150 mm	m	1,750	1 550,00	2 712,50
255	K	977151125	Jádrové vrtky do stavebních materiálů do 200 mm	m	0,500	2 460,00	1 230,00
256	K	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	10,950	34,00	372,30
		1,600 * 2,000 - 1,000 * 2,000		1,200			
		1,000 * 2,500 - 0,900 * 2,000		0,700			
		2,000 * 2,000 - 0,600 * 0,500 * 2		3,400			
		0,180 * 0,500 * 4		0,360			
		2,700 * 2,000 - 0,900 * 2,000		3,600			
		2,600 * 0,650		1,690			
257	K	978059541	Odsékání obkladů vnitřních stěn z obkládaček přes 1 m2	m2	3,720	39,20	145,82
		0,600 * 1,600 * 2		1,920			
		0,900 * 2,000		1,800			
258	K	981011312	Demolice budov zděných postupným rozebíráním s podílem konstrukcí do 15 %	m3	95,813	78,10	7 483,00
		3,650 * 7,500 * 3,500		95,813			
259	K	985131111	Očištění ploch tlakovou vodou	m2	10,656	86,30	919,61
		podezdívka oplácení					
		14,400 * 0,740		10,656			
260	K	985312111	Stěrky k vyrovnání betonových ploch tl. 2 mm	m2	10,656	127,00	1 353,31
		99 - Přesun hmot					114 510,64
261	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy výšky do 12 m	t	215,547	141,00	30 392,13
262	K	9970135	Odvoz a likvidace vybouraných hmot	t	215,547	229,00	49 360,26
263	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	278,066	125,00	34 758,25
		PSV - Práce a dodávky PSV					826 226,74
		711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					35 626,00
264	K	711131811	Odstranění izolace proti vodě, vodorovně	m2	9,115	5,53	50,41
		2,500 * 2,350		5,875			
		1,200 * 2,700		3,240			

265	K	711161308	Izolace proti vodě z fólií nepovrchových ochranných tl. 8 mm	m2	11,500	22,10	254,15
266	K	711161331	Izolace proti vodě z fólií nepovrchových odvodňovacích s textilií tl. 8 mm	m2	80,934	49,10	3 973,86
			0,900 * 2,960 - 2,425 * 2,115		7,793		
			10,550 * 1,740		18,357		
			10,800 * 1,460		15,768		
			10,950 * 1,360		20,367		
			0,950 * 2,210 - 1,400 * 2,960		6,244		
			1,750 * 0,600		1,050		
			7,750 * 0,900		6,975		
			3,650 * 1,200		4,380		
267	K	711161381	Ukončení izolace systémovou lištou	m	86,125	49,50	4 263,19
268	K	711413111	Izolace proti vodě těsnící bitumenovou hmotou tl. 2 mm, vodorovně	m2	10,500	358,00	3 759,00
			2,500 * 3,300		8,250		
			2,500 * 0,900		2,250		
269	K	711413121	Izolace proti vodě těsnící bitumenovou hmotou tl. 2 mm, svisle	m2	86,034	267,00	22 971,08
			0,900 * 2,960 - 2,425 * 2,115		7,793		
			10,550 * 1,740		18,357		
			10,800 * 1,460		15,768		
			10,950 * 1,360		20,367		
			0,950 * 2,210 - 1,400 * 2,960		6,244		
			2,500 * 0,600		1,500		
			1,750 * 0,600		1,050		
			7,750 * 0,900		6,975		
			3,650 * 1,200		4,380		
			3,000 * 0,600 * 2		3,600		
270	K	998711102	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	t	0,688	515,00	354,12
			712 - Povítkové krytiny				6 136,27
271	K	712341559	Montáž krytin střech plochých do 10° z pásů NAIP přitavením	m2	30,758	45,60	1 402,50
			3,125 * 9,100		28,438		
			1,200 * 0,200 * 4		0,960		
			1,700 * 0,200 * 4		1,360		
272	M	628522580	Pás asfaltovaný modifikovaný s posypem tl. 5 mm	m2	35,370	83,00	2 935,71
273	K	712361701	Montáž krytin střech plochých do 10° z fólií volně	m2	39,750	24,50	973,88
274	M	283292680	Fólie podstřešní difuzní, 140 g/m2	m2	41,740	15,90	663,67
275	K	998712102	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	t	0,285	563,00	160,40
			713 - Izolace tepelné				30 480,63
276	K	713190811	Odstranění izolace střech z plynosilikátu tl. 50 mm	m2	16,078	30,90	496,81
			Včetně podkladního pískového lože tl. 20 mm.				
			2,725 * 5,900		16,078		
277	K	713111111	Montáž izolace stropů vrchem z desek, pásů a rohoží volně	m2	109,956	14,20	1 561,30
			10,250 * 10,500 - 2,725 * 5,350 - 0,450 * 1,500		92,236		
			44,300 * 0,400		17,720		
278	M	631537150	Deska izolační z minerální vlny tl. 100 mm	m2	18,070	85,50	1 612,27
279	M	631537010	Deska izolační z minerální vlny tl. 180 mm	m2	94,080	160,70	15 118,66
280	K	713121131	Montáž izolace stropů z fólií parotěsných do 5 mm	m2	109,956	9,51	1 045,60
281	M	283292760	Fólie parotěsná, 140 g/m2	m2	115,450	15,90	1 835,66
282	K	713141151	Montáž izolace střech z desek, pásů a rohoží volně	m2	16,078	14,20	228,31
			2,725 * 5,900		16,078		
283	M	283759130	Klín spádový z polystyrénu EPS max. tl. 140 mm	m3	1,310	1 348,20	1 766,14
284	K	713141161	Montáž izolace střech z dílců mechanickým kotvením do 130 mm	m2	24,253	45,40	1 101,09
			2,725 * 6,000		16,350		
			2,725 * 2,900		7,903		
285	M	283722040	Dílec z polystyrénu EPS kaširovaný V13 tl. 100 mm	m2	15,680	206,60	3 246,09
286	M	283722050	Dílec z polystyrénu EPS kaširovaný V13 tl. 120 mm	m2	8,060	232,50	1 873,95
			Stabilizovaný pěnový polystyren kaširovaný bitumenovými střešními pásy.				
287	K	998713102	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	t	0,810	481,00	389,61
			762 - Konstrukce tesařské				39 637,58
288	K	762085103	Montáž kotevnic želez, příložek, patek a táhel	kus	13,000	71,20	925,60
289	M	553101	Patka sloupku vel. 160 x 160 mm	kus	7,000	101,90	713,30

290	M	553102	Táhlo s kotvením a napínákem Ø 16 mm	m	16,460	310,00	5 102,00
291	K	762341250	Montáž bednění střešních z prken hoblovaných do 32 mm	m ²	39,750	61,20	2 432,70
292	K	762395000	Spojovací prostředky	m ³	0,994	624,00	620,28
293	M	605110810	Řezivo jehličnaté hoblované, prkna 5M tl. 25 mm <i>Řezivo hloubkově impregnované proti biotickému napadení, bezbarvé.</i>	m ³	1,093	3 515,00	3 941,90
294	K	762341811	Demontáž bednění střešních z prken do 32 mm 11,350 * 7,200 / 2 * 2 * 0,10 11,600 * 7,200 / 2 * 2 * 0,10	m ²	16,524	14,20	234,64
295	K	762343911	Doplnění části bednění střešních z prken do 32 mm, do 1 m ²	m ²	16,524	299,00	4 940,68
296	K	762713110	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva do 120 cm ²	m	87,500	66,80	5 845,00
297	K	762713130	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva do 288 cm ²	m	43,740	129,00	5 642,48
298	K	762795000	Spojovací prostředky	m ³	1,627	429,00	697,98
299	M	605121210	Řezivo jehličnaté hoblované, hranoly 5M tl. do 288 cm ² <i>Řezivo hloubkově impregnované proti biotickému napadení, bezbarvé.</i>	m ³	1,757	3 981,60	6 995,67
300	K	998762102	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	t	2,056	800,00	1 644,80
763 - Konstrukce suché výstavby							7 894,13
301	K	763121411	Plentování z profilů a desek SDK A tl. 1x 12,5 mm 0,550 * 2,750	m ²	1,513	249,00	376,74
302	K	763121467	Stěny předsazené z profilů a desek SDK H2 tl. 2x 12,5 mm, tl. 125 mm 1,000 * 2,500 1,050 * 1,625	m ²	4,206	519,00	2 182,91
303	K	763121714	Nátěry stěn základní penetrační	m ²	5,719	12,50	71,49
304	K	763121751	Přípiatek za plochu do 6 m ²	m ²	4,206	19,80	83,28
305	K	763131411	Plentování pod stropem z profilů a desek SDK A tl. 1x 12,5 mm 1,100 * 0,800	m ²	0,880	324,00	285,12
306	K	763131451	Podhledy z profilů a desek SDK H2 tl. 1x 12,5 mm 1,800 * 1,600 2,200 * 1,000 2,075 * 1,000 2,200 * 1,050 1,000 * 1,700	m ²	11,165	349,00	3 896,59
307	K	763131714	Nátěry podhledů základní penetrační	m ²	12,045	14,10	169,83
308	K	763131761	Přípiatek za plochu do 3 m ²	m ²	11,165	23,80	265,73
309	K	763171213	Montáž dvířek revizních do podhledů do 0,5 m ²	kus	5,000	41,00	205,00
310	M	590207140	Dvířka revizní vel. 600 x 600 mm	kus	5,000	43,00	215,00
311	K	998763302	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	t	0,298	478,00	142,44
764 - Konstrukce klempířské							51 213,44
312	K	764311821	Demontáž krytín hladkých střešních z tabulí do 30° <i>Včetně podkladní lepenky A 400/H</i> 3,025 * 6,350 3,025 * 3,045	m ²	28,420	44,10	1 253,32
313	K	764323830	Demontáž oplechování okapnic rš. 330 mm	m	46,100	35,90	1 654,99
314	K	764331830	Demontáž lemování zdi rš. 330 mm	m	35,000	29,90	1 046,50
315	K	764339831	Demontáž lemování komínů do 45°	m ²	3,150	28,90	91,04
316	K	764345832	Demontáž nástavců ventilačních do 150 mm	kus	1,000	60,90	60,90
317	K	764352811	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rš. 330 mm	m	53,200	26,90	1 431,08
318	K	764362811	Demontáž poklopů střešních do 45°	kus	3,000	29,50	88,50
319	K	764410850	Demontáž oplechování parapetů rš. 330 mm 0,600 * 9 1,200 * 3 2,000 * 1 2,100 * 4 3,000 * 3	m	28,400	27,80	789,52
320	K	764430810	Demontáž oplechování zdi rš. 250 mm	m	8,625	31,10	268,24
321	K	764454801	Demontáž trub odpadních kruhových rš. 330 mm	m	17,900	13,50	241,65
322	K	764171310	Krytiny hladké střešní z plechů do 30°	m ²	39,750	400,00	15 900,00
323	K	764171302	Oplechování vrcholu střešního s napojením na krytinu do 45°	m ²	2,000	101,00	202,00
324	K	764352211	Montáž žlabů podokapních půlkruhových rš. 330 mm	m	47,200	63,60	3 001,92

325	K	764721114	Oplechování okapnic rš. 250 mm	m	9,100	66,80	607,88
326	K	764721115	Oplechování okapnic rš. 330 mm	m	47,000	80,00	3 760,00
327	K	764721125	Lišty závětné rš. 300 mm	m	19,000	141,00	2 679,00
328	K	764721127	Oplechování říms rš. 300 mm	m	2,500	112,00	280,00
329	K	764731113	Oplechování zdí a nadezdívek rš. 300 mm	m	9,800	235,00	2 303,00
330	K	764731115	Oplechování zdí a nadezdívek rš. 450 mm	m	8,600	285,00	2 451,00
331	K	764751111	Trouby odpadní kruhové včetně zděří a odsoků rš. 250 mm	m	1,600	78,80	126,08
332	K	764751112	Trouby odpadní kruhové včetně zděří a odsoků rš. 330 mm	m	18,900	78,80	1 489,32
333	K	764751112	Trouby odpadní kruhové včetně zděří a odsoků rš. 330 mm	m	3,600	78,80	283,68
334	K	764751122	Díly pro napojení do kanalizace rš. 330 mm	kus	1,000	135,50	135,50
335	K	764751141	Kolena výtoková rš. 250 mm	kus	1,000	39,10	39,10
336	K	764761121	Žlaby podokapní půlkruhové včetně háků rš. 250 mm	m	12,600	109,00	1 373,40
337	K	764761122	Žlaby podokapní půlkruhové včetně háků rš. 330 mm	m	47,200	146,20	6 900,64
338	K	764761122	Žlaby podokapní půlkruhové včetně háků rš. 330 mm	m	2,650	146,20	387,43
339	K	764761171	Čela žlabů půlkruhová rš. 250 mm	kus	2,000	8,80	17,60
340	K	764761172	Čela žlabů půlkruhová rš. 330 mm	kus	2,000	10,40	20,80
341	K	764761231	Kotlíky žlabové rš. 250 mm	kus	1,000	37,80	37,80
342	K	764761232	Kotlíky žlabové rš. 330 mm	kus	4,000	47,60	190,40

Výše uvedené klempířské konstrukce budou provedeny z poplastovaného plechu tl. 0,6 mm, barva RAL 7011 tmavě šedá.

343	K	764322330	Oplechování okapnic z lakovaného Al plechu rš. 400 mm	m	6,800	208,00	1 414,40
344	K	998764102	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	t	0,807	851,00	686,76

765 - Konstrukce pokrývačské

120 651,58

345	K	765133001	Krytiny vláknocementové ze šablon s povrchem hladkým do 30°	m2	165,240	312,00	51 554,88
			11,350 * 7,200 / 2 * 2		81,720		
			11,600 * 7,200 / 2 * 2		83,520		
346	K	765133091	Příplatek za sklon přes 30°	m2	165,240	7,25	1 197,99
347	K	765133011	Hrany okapové s jednoduchou lemcovací řadou	m	46,100	127,00	5 854,70
348	M	591611780	Mřížka větrací univerzální š. 80 mm	m	46,100	129,20	5 956,12
349	K	765133029	Nároží z hřebenačů s vloženým větracím pásem	m	36,720	324,00	11 897,28
350	K	765135001	Montáž doplňků pro krytiny vláknocementové do 0,20 m2	kus	6,000	18,60	111,60
351	M	591611480	Hlavice větrací vel. 400 x 400 mm	kus	4,000	560,10	2 240,40
352	M	592440200	Spojka pružná Ø 125 mm	kus	4,000	230,00	920,00
353	M	591611520	Prostup anténní vel. 400 x 400 mm	kus	2,000	564,50	1 129,00
354	K	765135013	Montáž výlezů pro krytiny vláknocementové do 1 m2	kus	2,000	175,00	350,00
355	M	591611550	Výtež na střechu vel. 600 x 600 mm	kus	2,000	1 272,60	2 545,20
356	K	765115403	Montáž mříží sněholamu	m	40,000	53,00	2 120,00
357	M	596606490	Mříž protisněhová včetně držáků v. 200 mm	m	40,000	385,60	15 424,00
358	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie na bednění do 30°	m2	165,240	14,60	2 412,50
359	K	765191091	Příplatek za sklon přes 30°	m2	165,240	17,30	2 858,65
360	M	283292680	Fólie podstřešní difúzní, 140 g/m2	m2	173,500	15,90	2 758,65
361	K	76513180	Demontáž krytiny z AZC čtverců na bednění do suti do 30°	m2	165,240	44,10	7 287,08
			11,350 * 7,200 / 2 * 2		81,720		
			11,600 * 7,200 / 2 * 2		83,520		
362	K	765131841	Příplatek za sklon přes 30°	m2	165,240	11,60	1 916,78
363	K	76513182	Demontáž AZC hřebenů a nároží do suti do 30°	m	36,720	15,00	550,80
364	K	765131845	Příplatek za sklon přes 30°	m	36,720	4,67	171,48
365	K	998765102	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	t	2,692	518,00	1 394,46

766 - Konstrukce truhlářské

204 935,78

366	K	766211100	Montáž madel schodišťových	m	17,800	27,00	480,60
367	M	611011	Madlo schodišťové voskovaný 5M vel. 45 x 45 mm	m	17,800	100,00	1 780,00
368	K	766211811	Demontáž madel schodišťových	m	17,800	26,80	477,04
369	K	766441811	Demontáž desek parapetních do 1000 mm	kus	5,000	14,70	73,50
370	K	766441821	Demontáž desek parapetních do 3000 mm	kus	6,000	21,20	127,20

371	K	766621211	Montáž oken zdvojených otevíracích s rámem do zdiva do 1.5 m	m2	25,890	312,00	8 077,68
372	M	611101	Okno dřevěné EURO OS1A vel. 600 x 350 mm	kus	5,000	1 386,00	6 930,00
373	M	611101020	Okno dřevěné EURO OS1A vel. 600 x 690 mm	kus	8,090	2 697,00	21 576,00
374	M	611101021	Okno dřevěné EURO OS1A vel. 1200 x 600 mm	kus	1,000	3 194,00	3 194,00
375	M	611101030	Okno dřevěné EURO OS1A vel. 600 x 900 mm	kus	5,000	2 394,00	11 970,00
376	M	611101100	Okno dřevěné EURO OS1A vel. 1200 x 1200 mm	kus	1,000	5 279,00	5 279,00
377	M	611101260	Okno dřevěné EURO OS2A vel. 1200 x 1500 mm	kus	1,000	6 552,00	6 552,00
378	M	611101450	Okno dřevěné EURO OS3B vel. 2100 x 1500 mm	kus	2,000	9 985,50	19 971,00
379	M	611102	Okno dřevěné EURO OS4B vel. 3000 x 1500 mm	kus	2,000	13 261,50	26 523,00
<i>Součinitel prostupu tepla na celá okna U = 1,2 W/m2.K, zesílení izolačním dvojsklem s plastovým distančním rámečkem, barva rámu RAL bílá, kování bezpečnostní.</i>							
380	M	611501	Fólie okenní bezpečnostní	m2	21,570	466,20	10 055,93
			0,600 * 0,350 * 5		1,050		
			0,600 * 0,600 * 7		2,520		
			0,600 * 0,900 * 1		0,540		
			1,200 * 0,600 * 1		0,720		
			1,200 * 1,200 * 1		1,440		
			2,100 * 1,500 * 2		6,300		
			3,000 * 1,500 * 2		9,000		
381	M	611502	Fólie okenní průsvitná pískovaná	m2	5,910	415,80	2 457,38
			0,600 * 0,350 * 5		1,050		
			0,600 * 0,600 * 7		2,520		
			0,600 * 0,900 * 3		1,620		
			1,200 * 0,600 * 1		0,720		
382	M	553340	Oplechování parapetů ALU PROFIL RAL 7011 rš. 250 mm	m	35,650	138,60	4 941,09
383	K	766621502	Montáž oken podávacích s pevně zasklenými bočními díly	m2	1,275	312,00	397,80
384	M	611027	Okno vnitřní dřevěné EURO vel. 1500 x 850 mm	kus	1,000	2 409,80	2 409,80
<i>Okno třískotvarové pevné s otevíracím okénkem vel. 350 x 500 mm, zesílení bezpečnostním vrstveným sklem tl. 8 mm, barva rámu RAL bílá.</i>							
385	K	766660001	Montáž dveří otevíracích 1 kř. do 800 mm	kus	15,000	297,00	4 455,00
386	K	766660002	Montáž dveří otevíracích 1 kř. do 900 mm	kus	3,000	323,00	969,00
387	M	611617120	Dveře vnitřní hladké CPL laminát pině vel. 600 x 1970 mm	kus	1,000	1 386,00	1 386,00
388	M	611617160	Dveře vnitřní hladké CPL laminát pině vel. 700 x 1970 mm	kus	4,000	938,70	3 754,80
389	M	611617200	Dveře vnitřní hladké CPL laminát pině vel. 800 x 1970 mm	kus	10,000	1 423,80	14 238,00
390	M	611617240	Dveře vnitřní hladké CPL laminát pině vel. 900 x 1970 mm	kus	3,000	995,40	2 986,20
<i>Barva dveří RAL 7035 světle šedá.</i>							
391	M	549136230	Kování vrchní dveří	kus	18,000	278,50	5 013,00
392	M	549264001	Zárnek cylindrický	kus	11,000	137,20	1 509,20
393	M	549264003	Zámek WC	kus	3,000	124,10	372,30
394	M	549264004	Zámek bezpečnostní	kus	4,000	800,10	3 200,40
395	M	551470540	Madlo invalidní pro dveře š. 900 mm	kus	3,000	302,40	907,20
396	M	551501	Tabulka hliníková orientační vypouklá s piktoogramem	kus	6,000	91,40	548,40
397	K	766660021	Montáž dveří protipožárních 1 kř. do 800 mm	kus	3,000	302,00	906,00
398	K	766660022	Montáž dveří protipožárních 1 kř. do 900 mm	kus	1,000	309,00	309,00
399	M	611617201	Dveře vnitřní EW 30 DP3 hladké CPL laminát pině vel. 800 x 1970 mm	kus	2,000	2 210,70	4 421,40
400	M	611617202	Dveře vnitřní EW 15 DP3 hladké CPL laminát pině vel. 800 x 1970 mm	kus	1,000	2 134,70	2 134,70
401	M	611617241	Dveře vnitřní EW 15 DP3 hladké CPL laminát pině vel. 900 x 1970 mm	kus	1,000	2 134,70	2 134,70
<i>Barva dveří RAL 7035 světle šedá.</i>							
402	M	549136230	Kování vrchní dveří	kus	4,000	278,50	1 114,00
403	M	549264004	Zámek bezpečnostní	kus	4,000	800,10	3 200,40
404	K	766660717	Montáž samozavíračů	kus	4,000	98,30	393,20
405	M	549172650	Zavírač dveří hydraulický TS 72 N	kus	4,000	1 251,80	5 007,20
406	K	766660718	Montáž stavěčů křídel dveří	kus	1,000	31,80	31,80
407	M	549163620	Stavěč dveří	kus	1,000	72,50	72,50
408	K	766691914	Vyvěšení křídel dveří dřevěných do 2 m2	kus	26,000	12,20	317,20
409	K	766694121	Montáž desek parapetních do 1000 mm	kus	18,000	92,00	1 656,00
410	K	766694122	Montáž desek parapetních do 1600 mm	kus	4,000	127,00	508,00
411	K	766694123	Montáž desek parapetních do 2600 mm	kus	2,000	171,00	342,00

8 077,68
6 930,00
21 576,00
3 194,00
11 970,00
5 279,00
6 552,00
19 971,00
26 523,00

10 055,93

157,38

1,09

80

1,80

10

0

0

412	K	766694124	Montáž desek parapetních do 3000 mm	kus	2,000	185,00	370,00
413	M	607941010	Deska parapetní dřevotřísková laminovaná š. 200 mm	m	9,600	182,70	1 753,92
414	M	607941040	Deska parapetní dřevotřísková laminovaná š. 300 mm	m	6,300	257,70	1 623,51
415	M	611444000	Parapet vnitřní plastový š. 180 mm	m	1,200	225,50	270,60
416	M	611444020	Parapet vnitřní plastový š. 305 mm	m	9,000	323,20	2 908,80
417	M	611444150	Koncovka k parapetu	kus	16,000	32,40	518,40
418	K	766695212	Montáž prahů dveří 1 kř.	kus	13,000	43,00	559,00
410	K	766695232	Montáž prahů dveří 2 kř.	kus	2,000	58,50	117,00
410	M	549070	Lišta prahová přechodová dl. 700 mm	kus	4,000	63,00	252,00
411	M	549080	Lišta prahová přechodová dl. 800 mm	kus	5,000	63,00	315,00
412	M	549090	Lišta prahová přechodová dl. 900 mm	kus	4,000	63,00	252,00
413	M	549125	Lišta prahová přechodová dl. 1250 mm	kus	1,000	113,40	113,40
414	M	549180	Lišta prahová přechodová dl. 1800 mm	kus	1,000	113,40	113,40
425	K	998766102	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	t	1,278	476,00	608,33

767 - Konstrukce zámečnické

126 851,37

426	K	767132811	Demontáž zakrytí sklepních oken z plechu 2,200 * 0,700	m2	1,540	138,00	212,52
427	K	767161111	Montáž zábradlí rovných do 20 kg	m	2,400	101,00	242,40
428	M	553003	Zábradlí terénního schodiště dl. 2400 mm Povrchová úprava zábradlí žárovým pozinkováním.	kus	1,000	1 947,30	1 947,30
429	K	767165111	Montáž madel do zdiva	m	3,500	67,40	235,90
430	M	5532101	Madlo vnějšího schodiště dl. 1750 mm	kus	1,000	119,70	119,70
431	M	5532102	Madlo vnějšího schodiště dl. 1750 mm	kus	1,000	119,70	119,70
432	M	553305	Madlo na stěnách vnitřního hlavního schodiště h. 900 mm	m	43,000	110,30	4 742,90
433	K	767531111	Montáž rohoží vstupních čistících zón	m2	2,160	23,70	51,19
434	K	767531121	Montáž rámu zapuštěných	m	12,000	37,20	446,40
435	M	697520010	Rohož vstupní vnitřní textilní tl. 26 mm	m2	1,080	4 586,40	4 953,31
436	M	697520300	Rohož vstupní vnější kartačová tl. 26 mm	m2	1,080	2 866,50	3 095,52
437	M	697521600	Rám zapuštěný Al tl. 26 mm	m	12,000	193,40	2 320,80
438	K	767640221	Montáž dveří vchodových bez nadsvětlíku s rámem do zdiva 2 kř.	kus	2,000	2 710,00	5 420,00
439	M	553018	Dveře vstupní hliníkové prosklené vel. 1250 x 2100 mm	kus	1,000	22 302,00	22 302,00
440	M	553019	Dveře vstupní hliníkové prosklené vel. 1850 x 1970 mm Součinitel prostupu tepla na celé dveře U = 1,2 W/m ² .K, zasklení izolačním dvojsklem s bezpečnostní fólií, rámová zárubeň, barva komaxit RAL bílá.	kus	1,000	33 012,00	33 012,00
441	M	549264004	Zámek bezpečnostní	kus	2,000	800,10	1 600,20
442	M	551470540	Madlo invalidní pro dveře š. 900 mm	kus	1,000	302,40	302,40
443	K	767649191	Montáž samozavíračů	kus	2,000	71,20	142,40
444	M	549172650	Zavírač dveří hydraulický TS 72 N	kus	2,000	1 251,80	2 503,60
445	K	767649193	Montáž stavěčů křídel dveří	kus	2,000	31,60	63,20
446	M	549163620	Stavěč dveří	kus	2,000	72,50	145,00
447	K	767662110	Montáž mříží pevných	m2	2,700	145,00	391,50
448	M	553213	Mříž ochranná vel. 1500 x 1800 mm Povrchová úprava mříže žárovým pozinkováním.	kus	1,000	4 725,00	4 725,00
449	K	767691822	Vyvěšení křídel dveří ocelových do 2 m2	kus	2,000	10,30	20,60
450	K	767821112	Montáž schránek poštovních	kus	2,000	155,00	310,00
451	M	553481120	Schránka důvěry nerez vel. 370 x 330 mm	kus	1,000	313,90	313,90
452	M	553481121	Schránka listová vel. 370 x 330 mm	kus	1,000	409,50	409,50
453	K	76783	Žebřík trojdielný s háky pro revizi uložený na půdě dl. 3x 2500 mm	kus	1,000	1 760,00	1 760,00
454	K	767831	Bod kotvicí ke krovu s těsnící manžetou	kus	2,000	599,00	1 198,00
455	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí do 10 kg	kg	33,080	42,10	1 391,83
456	M	145640740	Profil ocelový čtvercový 11320,0 vel. 60 x 5 mm	t	0,033	19 026,00	627,86
457	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí do 100 kg	kg	1 078,880	15,80	17 046,30
458	M	553005	Rampa a vyrovnávací schody, vč. 060	kus	1,000	10 017,00	10 017,00
459	M	553471310	Stupně schodišťové vel. 800 x 305 mm	kus	4,000	281,00	1 124,00

460	M	553470260	Rošt podlahový lisovaný nosnost 5 kN/m2 tl. 40 mm	m2	11,310	220,50	2 493,86
<i>Povrchová úprava konstrukce a roštů žárovým pozinkováním.</i>							
461	K	998767102	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	t	1,656	630,00	1 043,28
771 - Podlahy z dlaždic							46 849,84
462	K	771274123	Montáž obkladu stupnic z dlaždic protiskluzných lepených do 300 mm	m	12,000	131,00	1 572,00
463	K	771274231	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic lepených do 150 mm	m	12,000	49,60	595,20
464	M	597614	Schodovky stínuté mrazuvzdorné vel. 300 x 300 mm	m2	3,680	614,30	2 260,62
465	M	597614101	Dlaždice keramické vel. 300 x 300 mm	m2	1,840	163,20	300,29
466	K	771474113	Montáž soklíků rovných z dlaždic lepených do 120 mm	m	64,210	47,80	3 069,24
467	K	771474133	Montáž soklíků schodišťových z dlaždic lepených do 120 mm	m	23,400	64,90	1 518,66
468	M	597614101	Dlaždice keramické vel. 300 x 300 mm	m2	13,400	163,20	2 166,88
469	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	64,435	162,00	10 438,47
1.PP							
					2,500 * 4,850	12,125	
					2,500 * 1,300	3,250	
1.NP							
					2,500 * 1,300 + 1,000 * 0,375	3,625	
					2,500 * 1,300	3,250	
					3,400 * 1,500 + 1,050 * 0,250	5,363	
					1,500 * 1,700	2,550	
					1,100 * 3,350 + 1,050 * 0,250	3,948	
					1,800 * 1,600	2,880	
					1,200 * 1,000	1,200	
					2,075 * 1,000	2,075	
					2,075 * 1,050	2,179	
					2,500 * 3,850 + 1,350 * 0,150 + 1,950 * 0,250	10,315	
					1,000 * 1,700 + 0,900 * 0,250	1,925	
2.NP							
					2,500 * 1,300 * 2	6,500	
3.NP							
					2,500 * 1,300	3,250	
470	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	3,683	192,00	707,14
					2,500 * 0,525 + 1,950 * 0,150	1,605	
					2,500 * 0,750 + 1,350 * 0,150	2,078	
471	K	771579191	Příplatek za plochu do 5 m2	m2	33,817	5,30	179,23
					2,500 * 1,300	3,250	
					2,500 * 1,300 + 1,000 * 0,375	3,625	
					2,500 * 1,300	3,250	
					1,800 * 1,600	2,880	
					1,200 * 1,000	1,200	
					2,075 * 1,000	2,075	
					2,075 * 1,050	2,179	
					1,000 * 1,700 + 0,900 * 0,250	1,925	
					2,500 * 0,525 + 1,950 * 0,150	1,605	
					2,500 * 0,750 + 1,350 * 0,150	2,078	
					2,500 * 1,300 * 2	6,500	
					2,500 * 1,300	3,250	
472	M	597614102	Dlaždice keramické vel. 300 x 300 mm	m2	66,370	207,90	13 798,32
473	M	597614090	Dlaždice stínuté mrazuvzdorné vel. 300 x 300 mm	m2	3,790	399,40	1 513,73
474	K	771990112	Vyrovnání podkladů samonivelační stěrkou tl. 4 mm	m2	64,435	125,00	8 054,38
475	K	998771102	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	t	2,465	266,00	655,69
776 - Podlahy povlakové							32 954,65
476	K	776491111	Lepení soklíků nebo lišt ukončovacích	m	66,350	40,60	2 693,81
477	M	607001	Lišta soklová v. 100 mm	m	67,680	37,20	2 517,70
478	K	776511810	Demontáž podlah povlakových lepených	m2	58,140	16,60	965,12
					2,500 * 4,800 + 1,000 * 0,250	12,250	
					3,400 * 1,850	6,290	
					3,400 * 3,100 + 1,000 * 0,250	10,790	
					3,400 * 5,000 + 1,000 * 0,250	17,250	
					3,400 * 3,400	11,560	
479	K	776561110	Lepení podlah povlakových z pásů přírodního linolea	m2	50,014	58,80	2 940,82
					2,500 * 4,800 + 1,050 * 0,375	12,394	
					3,400 * 3,100 + 1,000 * 0,250 + 1,100 * 1,800	8,810	

		3,400 * 5,000 - 1,000 * 0,250		17,250		
		3,400 * 3,400		11,560		
480	M	607561100	Krytina podlahová zátěžová tl. 2 mm	m2	51,510	283,50: 14 603,09
			<i>Sřídění stupeň zatížení č. 32, tl. podlahové krytiny min. 2 mm, tl. nášlapné vrstvy min. 0,8 mm.</i>			
481	K	776561200	Lepení podlah povlakových z pásů antistaticky vodivých	m2	6,290	103,00 647,87
			3,400 * 1,850		6,290	
482	M	607561200	Krytina podlahová zátěžová antistatick tl. 2 mm	m2	6,480	283,50: 1 837,08
483	K	776990112	Vyrovnání podkladů samonivelační stěrkou tl. 3 mm	m2	56,304	118,00: 6 643,87
484	K	998776102	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	t	0,499	211,00: 105,29
			777 - Podlahy lité			10 591,78
485	K	777615217	Nátěry podlah betonových uzavírací s penetrací 2x	m2	78,255	135,00: 10 564,43
			2,300 * 1,500 - 1,000 * 0,250		3,700	
			1,600 * 3,650		5,840	
			1,250 * 1,500 - 1,000 * 2,800		4,675	
			1,700 * 3,650		6,205	
			2,500 * 4,750 - 1,000 * 0,250		12,125	
			3,400 * 3,350		11,390	
			2,300 * 2,800		6,440	
			3,400 * 3,700		12,580	
			3,400 * 4,500		15,300	
486	K	998777102	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	t	0,094	291,00 27,35
			781 - Obklady keramické			19 552,59
487	K	781414112	Montáž obkladů z obkladaček pórovinných lepených do 25 ks/m2	m2	56,651	139,00 7 874,49
			6,600 * 2,000 - 0,900 * 2,000		11,800	
			3,400 * 2,000 - 0,700 * 2,000		5,400	
			3,000 * 2,500		7,500	
			6,150 * 2,000 - 2,100 * 2,000		8,100	
			6,500 * 2,000 - 0,700 * 2,000		11,600	
			3,200 * 0,180 - 1,200 * 0,500		-0,024	
			5,700 * 2,000 - 0,700 * 2,000		10,000	
			3,500 * 0,650		2,275	
488	K	781419191	Příplatek za plochu do 10 m2	m2	20,375	17,70: 360,64
			6,150 * 2,000 - 2,100 * 2,000		8,100	
			5,700 * 2,000 - 0,700 * 2,000		10,000	
			3,500 * 0,650		2,275	
489	M	597611550	Obkladačky pórovinné vel. 200 x 200 mm	m2	57,780	158,10 9 135,02
490	K	781494111	Profily plastové rohové	m	6,250	73,70 460,63
491	K	781494511	Profily plastové ukončovací	m	25,970	55,30 1 436,14
492	K	998781102	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	t	1,074	266,00 285,68
			783 - Nátěry			59 553,52
493	K	783221130	Nátěry syntetické kovových konstrukcí antikorozi	m2	10,361	54,10 560,53
			8,600 * 0,438		3,767	
			2,800 * 0,506		1,417	
			8,200 * 0,574		4,707	
			2,400 * 0,196		0,470	
494	K	783222100	Nátěry syntetické kovových konstrukcí 2x	m2	21,782	59,30 1 291,67
			<i>Nátěry zárubní a zábradlí schodiště barva RAL 7035 světle šedá.</i>			
			zárubně			
			0,953 * 1		0,953	
			0,974 * 4		3,896	
			0,995 * 13		12,935	
			1,016 * 3		3,048	
			sloupky oplocení			
			1,200 * 0,042 * 3,140 * 6		0,950	
495	K	783711201	Nátěry tesařských konstrukcí napuštěním a 1x lakováním	m2	93,706	47,10 4 413,55
			39,750		39,750	
			97,500 * 0,280		24,500	
			36,550 * 0,680		24,854	
			7,190 * 0,640		4,602	
496	K	783763312	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním	m2	165,240	36,40 6 014,74
			11,350 * 7,200 / 2 * 2		81,720	

11,600 * 7,200 / 2 * 2

83,520

784 - Malby

23 636,52

497	K	784211121	Malby z maliřských směsí disperzních bílé 2x do 3.8 m	m2	869,048	26,20	22 769,06
			oddíl 6				
			204,756 + 16,388 + 58,620 + 557,120		836,884		
			ostění oken				
			50,100 * 0,305		15,281		
			24,100 * 0,180		4,338		
			oddíl 763				
			1,000 * 0,500		0,500		
			1,100 * 0,800		0,880		
			1,800 * 1,600		2,880		
			2,200 * 1,000		2,200		
			2,075 * 1,000		2,075		
			2,200 * 1,050		2,310		
			1,000 * 1,700		1,700		

498	K	784211163	Příplatek za malby barevné	m2	66,218	13,10	867,46
			mč 107				
			14,600 * 2,750 - 2,100 * 1,500 - 1,800 * 1,970		33,454		
			5,100 * 0,180		0,918		
			5,150 * 0,275		1,416		
			3,200 * 0,090 - 1,500 * 0,850		-0,987		
			mč 111				
			13,600 * 2,750 - 3,000 * 1,500 - 0,800 * 1,970		31,324		
			6,000 * 0,180		1,080		
			3,200 * 0,090 - 1,500 * 0,850		-0,987		

786 - Čalounické úpravy

9 661,05

499	K	786626111	Montáž žaluzií lamelových vnitřních	m2	19,080	66,80	1 274,54
			0,600 * 0,900 * 1		0,540		
			1,200 * 1,200 * 1		1,440		
			1,200 * 1,500 * 1		1,800		
			2,100 * 1,500 * 2		6,300		
			3,000 * 1,500 * 2		9,000		
500	M	553801	Žaluzie lamelová horizontální vel. 600 x 900 mm	kus	1,000	284,10	284,10
501	M	553602	Žaluzie lamelová horizontální vel. 1200 x 1200 mm	kus	1,000	652,70	652,70
502	M	553905	Žaluzie lamelová horizontální vel. 1200 x 1500 mm	kus	1,000	800,10	800,10
503	M	553803	Žaluzie lamelová horizontální vel. 2100 x 1500 mm	kus	2,000	1 417,50	2 835,00
504	M	553804	Žaluzie lamelová horizontální vel. 3000 x 1500 mm	kus	2,000	1 905,80	3 811,60
505	K	998786102	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	t	0,007	430,00	3,01

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

500,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

500,00

506	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	500,00	500,00
-----	---	-----------	---------------------	----	-------	--------	--------

REKAPITULACE

Stavba : Stavební úpravy objektu Manětín

Objekt : Zdravotní technika - služebna

JKSO :

Objednavatel : Krajské ředitelství policie PK

Zhotovitel : ORS mix s.r.o.

Datum : 17.11.2013

	Dodávka	Montáž	cena celkem
Práce a dodávky HSV	2333,22	23564,36	25897,58
1 Zemní práce	0,00	22 786,62	22 786,62
4 Vodorovné konstrukce	2 333,22	777,74	3 110,96
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	0,00	0,00
Práce a dodávky PSV	49 191,04	42 204,28	91 395,32
713 Izolace tepelné	0,00	1 997,68	1 997,68
721 Zdravotech. vnitřní kanalizace	31 025,28	10 322,41	41 347,69
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 730,40	21 348,70	23 079,10
724 Zdravotechnika - strojní vybavení	2 149,00	922,06	3 071,06
725 Zdravotechnika - zařiz. předměty	14 286,36	7 613,43	21 899,79
<u>Celkem</u>	<u>51 524,26</u>	<u>65 768,64</u>	<u>117 292,90</u>

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : Stavební úpravy objektu Manětín

Objekt : Zdravotní technika - služebna

JKKO

Objednavatel : Krajské ředitelství policie FK

Zhotovitel : CRS mix s.r.o.

Datum : 17.11.2013

ř.č.	KCN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem
		Figura	Výkaz výměr						
Práce a dodávky HSV									
1 Zemní práce									
1	001	120001101	Příplatek ztláčení vykopávky	m3	1,500	68,30		102,45	102,45
6	001	132201201	Hloubení ryh 2000mm tř. 3 100m3	m3	15,000	166,00		2 940,00	2 940,00
8	001	132201209	Přípl ze lopivost tř. 5	m3	15,000	12,60		189,00	189,00
9	001	132301201	Hloubení ryh 2000mm tř.4 do 100m3	m3	15,000	159,00		2 905,00	2 905,00
10	001	132301209	Přípl ze lopivost	m3	15,000	27,70		415,50	415,50
11	001	133201101	Šachta tř. 3 100m3	m3	0,000	495,00		0,00	0,00
12	001	133301101	Šachty tř. 4 100m3	m3	0,000	670,00		0,00	0,00
13	001	151101102	Pažení příložné hl.do 4m rýty	m2	21,000	93,00		1 953,00	1 953,00
14	001	151101112	Odstranění pažení ryh hl. 4m přílož.	m2	21,000	42,80		898,80	898,80
17	001	161101101	Svislé přemístění výkopku tř.4 2,5m	m3	14,060	40,30		566,82	566,82
18	001	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000m1-4	m3	14,060	166,00		2 362,08	2 362,08
19	001	167101101	Nakládání výkopku do 100m3 tř. 4	m3	14,060	59,70		1 261,18	1 261,18
20	001	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	14,060	9,17		129,93	129,93
21	001	174101101	Zásyp zhutněný jam	m3	23,820	47,30		1 126,69	1 126,69
22	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohoz sypaniny	m3	7,400	165,00		1 269,00	1 269,00
23	001	175101110	pisek pro obsyp	t	13,960	62,50		872,50	872,50
24	001	175101111	skládkovná	t	33,230	169,00		5 615,87	5 615,87
									22 786,62
4 Vodorovné konstrukce									
25	271	451541111	Lože výkopu ze šterkodrtě	m3	2,980	471,00	1 045,62	349,54	1 394,16
26	271	451573111	Lože výkopu ze šterkopisků	m3	3,700	464,00	1 267,60	429,20	1 716,80
									3 110,96
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání									
27	221	919735124	Řezání beton krytu tl 150-200mm	m	0,000	184,00		0,00	0,00
28	221	979082212	Vodor. doprava suší sucho 50m	t	0,000	345,00		0,00	0,00
									0,00
HSV Celkem									25 897,58
Práce a dodávky PSV									
713 Izolace tepelné									
29	713	713405000	Izolace potrubí DN 1/2"	m	17,700	23,70		419,49	419,49
30	713	713405001	Izolace potrubí DN3/4"	m	5,500	27,60		151,80	151,80
31	713	713405002	Izolace potrubí DN1" tl 30 mm	m	29,700	46,70		1 426,39	1 426,39
32	713	999713102	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektu výšky do 12 m	t	0,000	466,00		0,00	0,00
									1 997,68
721 Zdravotech. vnitřní kanalizace									
33	721	721100911	Začátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	2,000	150,00		300,00	300,00
35	721	721142228	Ventilační hlavice HL 610	scu	2,000	374,00	698,40	149,60	748,00
36	721	721142254	Lapač splavenin HL 600 DN 100	scu	3,000	562,00	1 396,90	349,20	1 748,00
37	721	721144437	Kanalizační šachta monolit. DN 1000, hl 1,00m , poklop E600	scu	1,000	6 630,00	5 464,00	1 366,00	6 830,00
38	721	721174006	Kanalizační potrubí polypropylenové ležaté hrdlové DN 125	m	15,000	266,00	3 216,00	804,00	4 022,00
39	721	721174007	Kanalizační potrubí polypropylenové ležaté hrdlové DN 150	m	19,800	349,00	5 528,16	1 392,04	6 910,20
40	721	721174024	Kanalizační potrubí polypropylenové odpadní hrdlové DN 70	m	15,600	133,00	1 659,84	414,96	2 074,80
41	721	721174025	Kanalizační potrubí polypropylenové odpadní hrdlové DN 100	m	15,500	204,00	2 529,60	632,40	3 162,00
42	721	721174026	Kanalizační potrubí polypropylenové odpadní hrdlové DN 125	m	15,700	404,00	5 074,24	1 268,56	6 342,80
43	721	721174041	Kanalizační potrubí polypropylenové přípojovací hrdlové DN 32	m	15,000	95,00	1 140,00	285,00	1 425,00
44	721	721174042	Kanalizační potrubí polypropylenové přípojovací hrdlové DN 40	m	14,000	122,00	1 366,40	341,60	1 708,00
45	721	721174043	Kanalizační potrubí polypropylenové přípojovací hrdlové DN 50	m	4,200	139,00	467,04	116,76	583,80
46	721	721174044	Kanalizační potrubí polypropylenové přípojovací hrdlové DN 70	m	7,000	173,00	968,60	242,20	1 211,00
47	721	721194104	Vyvedení kanalizačních vypustek průměr 40	kus	1,000	32,10		32,10	32,10
48	721	721194105	Vyvedení kanalizačních vypustek průměr 50	kus	2,000	35,60		71,20	71,20
49	721	721194107	Vyvedení kanalizačních vypustek průměr 75	kus	3,000	43,20		129,60	129,60
50	721	721194109	Vyvedení kanalizačních vypustek průměr 110	kus	3,000	53,00		159,00	159,00
51	721	721242116	Vpust plastová dvomi DN 300/125	scu	2,000	1 010,00	1 616,00	404,00	2 020,00
52	721	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	34,800	10,10		351,48	351,48
53	721	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	m	19,600	13,40		263,32	263,32
54	721	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300	m	46,800	12,10		566,28	566,28
55	721	999721102	Přesun hmot kanalizace výška objektu do 12 m	t	2,201	314,00		691,11	691,11
721 Zdravotech. vnitřní kanalizace									41 347,69
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod									
56	721	722174411	Polypropylen PPR4 PN 20, J6 1/2"	m	40,700	142,00		5 779,40	5 779,40

57	721	722174412	Polypropylen PPR4 PN 20, Js 3/4"	m	7,500	173,00		1 297,50	1 297,50
58	721	722174413	Polypropylen PPR4 PN20, Js 1"	m	28,700	207,00		5 940,90	5 940,90
59	721	722174419	Ochrana potr 9 mm, Js 1/2"	m	23,000	24,80		570,40	570,40
60	721	722174420	Ochrana potr 9 mm, Js 3/4"	m	2,200	26,60		58,52	58,52
61	721	722174425	Uzávěr PPR4 PN 20, Js 1/2"	ks	2,000	53,30		106,60	106,60
62	721	722174426	Uzávěr PPR4 PN 16, Js 3/4"	ks	2,000	61,80		123,60	123,60
63	721	722174427	Uzávěr PPR4 PN 20, Js 1"	ks	2,000	74,80		149,60	149,60
64	721	722190401	Vývedení a upevnění výpustku DN 15	kus	13,000	87,10		1 132,30	1 132,30
65	721	722190402	Vývedení a upevnění výpustku DN 20	kus	2,000	104,00		208,00	208,00
66	721	722212440	Orientační šipky na zeď	soub	2,000	174,00	104,40	243,80	348,00
67	721	722224111	Kohout pínici a vypouštěcí DN 15	kus	2,000	114,00	136,80	91,20	221,00
68	721	722224112	Kohout pínici a vypouštěcí DN 20	kus	1,000	121,00	72,60	48,40	121,00
69	721	722231003	Ventil zpětný Vc 9030 G 1	kus	2,000	195,00	226,00	152,00	380,00
70	721	722251111	Hadice pryžové d 16/23	m	1,000	36,40	23,04	15,36	35,40
71	721	722265012	PO ventil 1"	ks	2,000	470,00	564,00	376,00	940,00
72	721	722265053	Pojistný ventil DN 20	ks	1,000	230,00	138,00	92,00	230,00
73	721	722268089	akrylátový tmel - dotěsnění	sou	2,000	27,30	32,78	21,84	54,60
74	721	722268072	Ri 90 - požárně ochranné manžety DN 110	sou	2,000	355,00	430,80	287,20	718,00
75	721	722290226	Zkouška tlaková potrubí závrtové DN 50	m	75,900	22,10		1 699,49	1 699,49
76	721	722290234	Proplach+dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	75,900	18,60		1 430,34	1 430,34
77	721	722290236	Rožbor kvality vody	sou	1,000	1 500,00		1 500,00	1 500,00
78	721	998722102	Přesun hmot-vodovod výška objektu do 12 m	t	0,087	280,00		24,45	24,45
		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod						23 079,10
		724	Zdravotechnika - strojní vybavení						
79	721	724245065	Filter Honeywell FY 30 1 B	sou	1,000	3 070,00	2 149,00	921,00	3 070,00
80	721	998724102	Přesun hmot strojní vybavení výška objektu do 12 m	t	0,002	528,00		1,06	1,06
		724	Zdravotechnika - strojní vybavení						3 071,06
		725	Zdravotechnika - zařiz. předměty						
81	721	725111102	Splachovač nádržkový z plastických hmot T2453 rohový ventil	soub	1,000	582,00	465,60	116,40	582,00
82	721	72531213	Elektrický ohřivač 15Si-2kW	soub	1,000	5 280,00	4 224,00	1 056,00	5 280,00
83	721	725810405	Ventil rohový G 1/2 s přípojovací trubičkou	soub	6,000	213,00	766,80	511,20	1 278,00
84	721	725810408	Ventil s PO Js 1/2"	ks	2,000	294,00	352,80	235,20	588,00
85	721	725869900	Umyvadlo + polosloup	ks	1,000	1 240,00	744,00	496,00	1 240,00
86	721	725869901	Umyvátko	ks	1,000	790,00	474,00	316,00	790,00
87	721	725869905	Výevka	ks	1,000	2 380,00	1 416,00	944,00	2 380,00
88	721	725869910	Nádrž pro WC	ks	2,000	1 720,00	2 084,00	1 376,00	3 440,00
89	721	725869912	PE - přímé hrdlo pro WC	ks	2,000	205,00	246,00	164,00	410,00
90	721	725869928	Klozet závěsný vc sedátka	kus	2,000	876,00	1 053,60	702,40	1 758,00
91	721	725869963	Sprchový box vanička čtverkub 900/900mm keram, vc syf	sou	1,000	2 180,00	1 308,00	872,00	2 180,00
92	721	725869971	Baterie umyvadlová, stojánková, jednopák	sou	2,000	611,00	733,20	488,80	1 222,00
93	721	725869974	Baterie sprchová nástěnná jednopák	sou	1,000	648,00	267,60	259,40	648,00
94	721	725980122	Dvířka PH 15/30	kus	2,000	42,30	50,76	33,84	84,60
95	721	998725102	Přesun hmot zařizovací předměty výška objektu do 12m	t	0,131	330,00		43,19	43,19
		725	Zdravotechnika - zařiz. předměty						21 899,79
		PSV Celkem							91 395,32
		<u>Celkem</u>							<u>117 292,90</u>

Zařízení Pozice	Položka	Poč et	MJ	Dodávka jednotk.	Dodávka celkem	Montáž jednotk.	Montáž celkem
	BYT						
	1 WC 1.-2.NP						
1.001a	Ventilátor diagon.do kruh.potr. d100, Q=50m3/h 100Pa, PeI=30W, 230V	1	ks	Oceněno v části byt			
1.001b	Zpeťná klapka těsná s gumovým těsněním d100	1	ks				
1.003	Tal.ventil.kov.odvodní d100 vc. montazního kroužku KKT	1	ks				
1.005	Ohebná hadice Sono - 102mm x10m	2	ks				
1.020	Trouba Spiro D 100	1	ks				
1.022	Oblouk 90°- SPIRO 100	3	ks				
	CELKEM						
	3 Kuchyne - digestor						
3.001	Protidestová stríska-SPIRO RH 125	1	ks				
3.020	Trouba Spiro D 125	3	ks				
	CELKEM						
	Montazní materiál						
	Montazní spojovací a tesníci materiál	5	kg				
	CELKEM						
	Izolace						
	Desky z min.plsti tl.4cm,na trny s Al folii, samolep. Al. páska	2	m2				
	CELKEM						
	Služebna				57525,8		10800
	1 WC 1.-2.NP						
1.002a	Ventilátor diagon.do kruh.potr. d160, Q=330m3/h 180Pa, PeI=50W, 230V	1	ks	2106,1	2106,1	180	180
1.002b	Zpeťná klapka těsná s gumovým těsněním d160	1	ks	210,4	210,4	65	65
1.003	Tal.ventil.kov.odvodní d100 vc. montazního kroužku KKT	4	ks	187,7	750,8	65	260
1.004	Tal.ventil.kov.odvodní d160 vc. montazního kroužku KKT	1	ks	250,7	250,7	65	65
1.005	Ohebná hadice Sono - 102mm x10m	1	ks	1083,6	1083,6	200	200
1.006	Ohebná hadice Sono - 160mm x10m	1	ks	1806,5	1806,5	400	400
1.007	Protidestová stríska-SPIRO RH 160	1	ks	527,3	527,3	120	120
1.020	Trouba Spiro D 100	7	ks	64,9	454,3	80	560
1.021	Trouba Spiro D 160	8	ks	88,8	710,4	80	640
1.022	Oblouk 90°- SPIRO 100	5	ks	112,1	560,5	65	325
1.023	Oblouk 90°- SPIRO 160	2	ks	148,7	297,4	65	130
1.024	Odbočka jednostranná 90°-SPIRO 160/100	3	ks	129,2	387,6	65	195
1.025	Odbočka jednostranná 90°-SPIRO 160/160	2	ks	165,1	330,2	65	130
1.026	Prechod osovy -SPIRO 160/100	2	ks	92	184	65	130
	CELKEM				9459,8		3400
	2 Server 1.08						
	Split system ve složení						
2.001	Venkovní kondenzací jednotka Qch=3,5kW příkon 1,1kW, 230V	1	ks	5450	5450	1200	1200
2.002	Vnitřní nástěnná jednotka Qch=3,5kW + dálkový infra ovladač	1	ks	3080	3080	800	800
2.003	Potrubi chladiva - svazek /přívodní potr. + zpátečka a sdel. kabel/	18	bm	504	9072		0
	CELKEM				17602		2000
	Montazní materiál						
	Montazní spojovací a tesníci materiál	15	kg	94,5	1417,5		0
	CELKEM				1417,5		0
	Izolace						
	Desky z min.plsti tl.4cm,na trny s Al folii, samolep. Al. páska	2	m2	283,5	567		0
	CELKEM				567		0
					29046,3		5400